
Nafn Heimasíða 

  

Sveitarfélagið Árborg www.arborg.is 

Byggðasafn Árnesinga - Húsið  www.husid.com 

Hótel Selfoss www.hotelselfoss.is 

Selfoss Hostel (Bed and Breakfast) www.bandb.is 

Gesthús www.gesthus.is 

Sea Side Cottages www.seasidecottages.is 

Guesthouse Kvöldstjarnan www.kvoldstjarnan.is 

Fjöruborðið www.fjorubordid.is 

Rauða húsið www.raudahusid.is 

Menam www.menam.is 

Handverksskúrinn www.facebook.com/handverksskurinn.selfossi 

The Bobby Fischer Center www.fischersetur.is 

Hreiðurborg - Country House www.hreidurborg.is 

Guðmundur Tyrfingsson - GT Travel www.gtyrfingsson.is  

Car Rental Selfoss www.carrentalselfoss.is 

Walk and dine with locals www.ragnar573.wix.com/walkdinewithlocals  

Kayakferðir Stokkseyri www.kayak.is 

Álfa- og draugasafnið www.draugasetrid.is 

Bella Hotel  www.bellahotel.is 

Art Hostel www.arthostel.is 

Landscape Photography Iceland www.palljokull.net 

  

Hveragerðisbær www.hveragerdi.is 

Hveragarðurinn www.hveragerdi.is 

Listasafn Árnesinga www.listasafnarnesinga.is 

Hótel Örk www.hotelork.is 

Frumskógar www.frumskogar.is 

Hofland setrið www.hoflandsetrid.is 

Dalakaffi www.dalakaffi.is 

Hótel Frost og funi www.frostogfuni.is 

Kjöt og kúnst www.kjotogkunst.is 

Ljósbrá - Steinasafn www.ljosbra.is  

Hot Springs Hostel www.hotspringshostel.is 

Iceland Activities www.icelandactivities.is 

  

Sveitarfélagið Ölfus www.olfus.is 

Eldhestar www.eldhestar.is 

Hellisheiðarvirkjun Orka náttúrunnar www.on.is  

Sólhestar www.solhestar.is 

Hendur í Höfn www.hendurihofn.is 

Gistiheimilið Hjarðarból www.hjardarbol.is 

Núpar www.nupar.is 

Gistihús Íslands www.icelandsguesthouse.com 

Hafið Bláa hafidblaa.is 
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Fákasel www.fakasel.is 

  

Flóahreppur www.floahreppur.is 

Gistiheimilið Lambastöðum www.lambastadir.is 

Iceland South Coast Travel www.isct.is 

Þingborg www.thingborg.net 

Countryhotel Vatnsholt www.hotelvatnsholt.is 

Traustholtshólmi Ehf www.thh.is   

Gaulverjaskóli Hostel www.south-hostel.is 

  

Grímsnes og Grafningur www.gogg.is  

Eco village  www.solheimar.is 

Sesseljuhús www.sesseljuhus.is 

Gallery Vala www.solheimar.is 

Hótel Grímsborgir www.grimsborgir.is  

Útilífsmiðstöðin Úlfljótsvatn www.ulfljotsvatn.is 

Sólheimar Gesthús www.solheimar.is 

Hótel Borealis www.hotelborealis.is 

Ljósafossskóli www.ljosafossskoli.is 

  

Bláskógabyggð www.blaskogabyggd.is  

Ferðaþjónustan Úthlíð www.uthlid.is 

Kerlingarfjöll www.kerlingarfjoll.is 

Friðheimar www.fridheimar.is 

Skálholt www.skalholt.is 

Iceland Riverjet www.icelandriverjet.com 

Farmhotel Efstidalur 2 www.efstidalur.is 

Hótel Geysir www.geysircenter.is 

Guesthouse Skálinn www.gljasteinn.is 

Hótel Gullfoss www.hotelgullfoss.is 

Arctic rafting www.arcticrafting.is 

Geysir Green Guesthouse www.geysirgreenguesthouse.is  

Skjól camping www.skjolcamping.com 

Geysir Hestar Horse Rental (Kjóastaðir 2) www.geysirhestar.com 

Country Taxi http://countrytaxiis.weebly.com  

Brekkugerði ehf www.brekkugerdi.is 

Mengi Kjarnholt www.mengi-kjarnholt.com 

Laugarvatn Fontana www.fontana.is 

Gallerí Laugavatn www.gallerilaugarvatn.is 

Lindin restaurant www.laugarvatn.is 

Héraðsskólinn Hostel & Travel Centre www.heradsskolinn.is  

Laugarvatn Adventure  www.caving.is 

  

Skeiða- og Gnúpverjahreppur www.skeidgnup.is  

Vorsabær 2 www.vorsabae2.is 

Fosshótel Hekla  www.fosshotel.is 
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Hrunamannahreppur www.fludir.is 

Syðra Langholt www.sydralangholt.is 

Hótel Flúðir www.hotelfludir.is 

Kaffi-Sel  www.kaffisel.is 

Gamla - Laugin ehf www.secretlagoon.is 

Riding Tours South Iceland ehf. www.ridingtourssouthiceland.com 

  

Ásahreppur www.asahreppur.is 

Kálfholt www.kalfholt.is 

Herríðarhóll www.herridarholl.is 

Hestheimar www.hestheimar.is 

  

Rangárþing ytra www.ry.is  

Hekluhestar www.hekluhestar.is 

Heklusetur www.leirubakki.is 

Hótel Leirubakki www.leirubakki.is 

Hótel Rangá www.hotelranga.is  

Hótel Highland www.hotelhighland.is 

Hrauneyjar Guesthouse www.hrauneyjar.is 

Hekla Cabins - Rjúpnavellir www.rjupnavellir.is 

Icelandic Horse World - visitor center www.iceworld.is 

Hótel Lækur www.hotellaekur.is 

Stractahotel Hella www.stractahotels.is 

Farmer´s Guest House (Meiri-Tunga ehf.) www.meiritunga.is  

  

Rangárþing eystra  www.hvolsvollur.is 

Sögusetrið  www.njala.is 

Skógasafn www.skogasafn.is  

Hellishólar www.hellisholar.is 

Midgard Adventure www.siadv.is 

Southcoast Adventure www.southadventure.is 

Country Hotel Anna  www.hotelanna.is 

Gestastofan Þorvaldseyri www.icelanderupts.is 

Hótel Fljótshlíð / Smáratún www.smaratun.is  

Eldstó www.eldsto.is 

Eldfjallaskálarnir Húsadal / Volcano Huts www.volcanohuts.com 

Söluskálinn Björkin  
Skálakot www.skalakot.com   

Hótel Skógafoss www.hotelskogafoss.is 

Seljaveitingar www.facebook.com/Seljaveitingar  

Into the Wild www.intothewild.is 

Gamla Fjósið ehf www.gamlafjosid.is 

Lava - Eldfjalla- og jarðskjálftamiðstöð Íslands www.lavacenter.is 

Óbyggðaferðir  www.atviceland.is 

Borg Apartments www.borgapartments.is 
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Mýrdalshreppur www.vik.is 

Kötlusetur www.kotlusetur.is 

Þakgil - camping site with cabins www.thakgil.is 

Íslenskir Fjallaleiðsögumenn www.mountainguides.is 

Víkurprjón / Icewear www.icewear.is 

Icelandair Hotel Vík  www.icelandairhotels.com/en/hotels/vik 

Ströndin restaurant www.strondin.is 

Svarta Fjaran / Reynisfjara ehf www.blackbeach.is 

Katlatrack www.katlatrack.is 

  

Skaftárhreppur www.klaustur.is 

Kirkjubæjarstofa www.kbkl.is 

Ferðaþjónustan Hunkubökkum www.hunkubakkar.is 

Hótel Laki  www.hotellaki.is 

Hótel Geirland www.geirland.is  

Icelandair Hótel Klaustur www.icelandairhotels.is/hotels/klaustur 

Hólasport www.holasport.is 

Hólaskjól www.eldgja.is 

Hrífunes Guesthouse www.hrifunesguesthouse.is  

Fosshótel Núpar www.islandiahotel.is 

  

Sveitarfélagið Hornafjörður www.hornafjordur.is 

Skaftafellsstofa www.vjp.is 

Þórbergssetur www.thorbergssetur.is 

Jökulsárlón www.jokulsarlon.is 

Hólmur Ferðaþjónusta www.eldhorn.is/mg/gisting 

Hoffell / GlacierWorld www.hoffell.com 

Gerði Gistiheimili www.farmholidays.is/FarmDetails.aspx?No=595  

Hali Guesthouse www.hali.is 

Tjaldsvæðið Höfn www.campsite.is 

Brunnhóll Ferðaþjónusta www.brunnholl.is 

Fosshótel Vatnajökull www.fosshotel.is/is/fosshotel/fosshotel-vatnajokull 

Hótel Höfn www.hotelhofn.is 

Local Guide / Öræfaferðir www.localguide.is 

Humarhöfnin www.humarhofnin.is 

Vatnajökull travel  www.vatnajokull.is 

Ís & ævintýri /Jöklajeppar www.glacierjeeps.is 

Ríki Vatnajökuls www.visitvatnajokull.is 

Glacier Journey www.fallastakkur.is 

Hótel Skaftafell www.hotelskaftafell.is 

Hótel Jökull www.hoteljokull.is 

Gamla búð Vatnajökulsþjóðgarður www.vjp.is  

Mikley ehf www.mikley.is 

Lambhús (Lambleiksstaðir ehf.) www.lambhus.is 
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Vestmannaeyjar  
Sagnheimar www.sagnheimar.is 

Sæheimar www.saeheimar.is 

Hótel Vestmannaeyjar www.hotelvestmannaeyjar.is  

Hótel Eyjar www.hoteleyjar.eyjar.is 

Rib Safari www.ribsafari.is 

Einsi Kaldi www.einsikaldi.is 

Slippurinn / Langvía ehf www.slippurinn.is  

Segway / Höllin www.hollin.is/www.segwaytours.is 

Eldheimar www.eldheimar.is 

EyjaTours www.eyjatours.is 

Booking Westman Islands www.bookingwestmanislands.is  

  

Aðrir aðilar  
Kynnisferðir / Reykjavík Excursions www.re.is 

Snæland Grímsson www.snaeland.is  

Allra handa / Iceland Excursions www.grayline.is 

Trex hópferðamiðstöð www.trex.is 

HL Adventure www.hl.is 

Fjallamenn / Mountaineers of Iceland www.mountaineers.is 

Katla Geopark www.katlageopark.is 

Norðurflug www.heli.is 

Ernir www.ernir.is 

Pink Iceland www.pinkiceland.is  

True Adventures www.trueadventure.is 

Guide to Iceland www.guidetoiceland.is  

Asgard ehf www.asgardbeyond.is  

Glacier guides www.glacierguides.is 

Atlantsflug  www.atf.is 

Arctic Adventures www.adventures.is 
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